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Montag – Freitag von 8.00 bis 20.00 Uhr 

Samstag nur bis 16.00 

Training pro Person Dauer Kosten Mitglieder Kosten Nicht-Mitglieder 
Einzeltraining 55 min 40.00 50.00 
2er Gruppe 55 min 24.00 29.00 
3er Gruppe 55 min 17.00 22.00 
4er Gruppe 55 min 14.00 17.00 

 
 

Fast Learning Kurse Montag bis Freitag ab 18.00 Uhr -20.30 Uhr 
 

 
Training pro Person Kursdauer Mitglieder Nicht-Mitglieder 
Fast Learning 1 Kurse 6 Std / 90 min 99.00 für Mitglieder Nicht-Mitglieder 99.00 
Fast Learning 2 Kurse 5 Std /  60 min 

30min freies spielen 
85.00 für Mitglieder Nicht-Mitglieder 89.00 

Fast Learning 3 Kurse 
Kurs dauert 3 Monate 

12 Std / 60 Min 79.00 für Mitglieder 
monatlich 

Nicht-Mitglieder 85.00 
monatlich 

 
 
 

Trainings- und Kursgebühren sind immer danach direkt beim Trainer zu bezahlen. Trainerstunden, 
die weniger als 24 Stunden vor Trainingsbeginn abgesagt werden, müssen zu 50 % bezahlt werden 

                         

                   Infos unter : InfotennisBOF@yahoo.com 


